
 
 

UCHWAŁA NR XI/72/2024 
RADY GMINY KADZIDŁO 

z dnia 12 grudnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów 
i urządzeń sportowo – rekreacyjnych oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

świadczone w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń 

Na podstawie art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 r. poz. 679) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło uprawnienie do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie 
z następujących urządzeń i obiektów sportowo - rekreacyjnych stanowiących własność Gminy Kadzidło: 

1) Stadionu sportowego w Kadzidle, w tym z boiska do piłki nożnej, bieżni 4-torowej i dwóch kortów 
tenisowych; 

2) Obiektu sportowego Orlik w Kadzidle , w tym z boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki nożnej; 

3) Obiektu sportowego Orlik w Dylewie, w tym z boiska wielofunkcyjnego i boiska do piłki nożnej; 

4) Hali Sportowej w Kadzidle; 

5) Hali Sportowej w Dylewie; 

6) Hali Sportowej w Chudku; 

7) Hali Sportowej w Wachu; 

8) Hali Sportowej w Jazgarce. oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone 
w związku z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr IX/54/2024 Rady Gminy Kadzidło z dnia 31 października 2024 r. w sprawie 
powierzenia uprawnienia do ustalenia wysokości cen i opłat za korzystanie z obiektów i urządzeń sportowo – 
rekreacyjnych oraz za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej świadczone w związku 
z funkcjonowaniem tych obiektów i urządzeń. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kadzidło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Ryszard Bielski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 12981


	UCHWAŁA NR XI/72/2024 RADY GMINY KADZIDŁO z dnia 12 grudnia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-12-17T15:11:00+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




